MIHICTEPCTBO OXOPOHM 3[10POB’S1 YKPAIHU
HAKA3
24 kBiTHA 2014 poky Ne 283
Mpo 3aTBepokeHHA Nepeniky 3aknagiB 0XopoHW 300POB’S ANns NPOBeAEHHS
MeLMYHOro ornsaay MOpsiKiB Ta BUAadi MeguYyHUX CBISOLUTB MOpSAKam

OcTtaHHi 3miHV BHeceHo: Haka3 MiHicTepcTBa 0xopoHu 300poB’s Ykpainu Big 21.06.2016 Ne 615
BignosigHo go nyHkTY 3 Haka3dy MiHicTepcTBa oxopoHu 300poB’sa Ykpainu Biag 19 nuctonaga 1996 poky Ne 347 «[1po

3aTBepmKeHHs [paBun BU3HAaYeHHA NPUAATHOCTI 3@ CTaHOM 340PO0B’A OCib Ana poboTn Ha cyaHax» , 3apeecTpPOBaHOIO Y

MinictepcTsi tocTuuii Ykpainn 03 kBiTHa 1997 poky 3a Ne 108/1912, 3 meTOl0 yAoOCKOHaneHHs opraHisauii MegunyHmnx
ornsaaiB MOPSIKIB Ta BU3HAYEHHS NpuaaTHOCTI Ocib 3a cTaHOM 340pOB’s ANnst poboTy Ha cyaHax
HAKA3YIO:
1. BatBepanTy MNepenik 3aknagiB OXOPOHW 300POB’'st AN NPOBEAEHHA MEAMNYHOrO Ornsaay MOpPSKIB Ta Buaadi MeanyHmx
CBIJOLTB MOpSKaM, L0 AOOAETLCS.
2. NenapTameHTy pedopm Ta po3BuTKy MeanyHoi gonomoru (M. Xo63el) y pasi Heo6XiaAHOCTi BHOCUTY 3MiHM OO LbOro
Hakaay.
3. BuaHaTu Takum, Wo BTpaTMB YMHHICTb, Haka3 MiHicTepcTBa 0XxOpoHu 340poB’a YkpaiHu Bia 22 yepsHsa 2011 poky Ne
372 «[Mpo 3aTBepmxeHHs [Nepeniky 3aknagiB OXOPOHWU 340POB’A AnS NPOBEAEHHST MEAWYHOrO OrfsAy MOPSKIB Ta Buaadi
MeaMYHMX cBigoUTB» (i3 3MiHaMW | LONOBHEHHAMMN).
4. KoHTpOrnb 3a BUKOHaHHAM LbOro Hakasy noknactu Ha 3actynHuka Midictpa O. ToncraHoBa.
Minictp
O. Mycin
3ATBEPO>KEHO
Hakas MiHicTepcTBa 0XOpoHW 300poB’a YKpaiHu
24.04.2014 Ne 283
Mepenik 3aknagiB OXOPOHU 340POB’A NS NPOBEAEHHA MeAUYHOro ornsaay Mopsikis Ta
BMaa4vi MegmyHmx CBiouTB MOpsikam

KoHTakTHMI
Ne TenedoH .
; Appeca 3aknagy 0XopoHu KepiBHuK 3aknagy
HasBa 3aknagy oxopoHu 340poB’s , 3aknagy )
340poB’a OXOPOHW 340POB’A
n/n OXOPOHU
340poB’A
OepxaBHuii 3aknag «PecnybnikaHcbka
o ) . Byn. tO. KoutoburHcbkoro, 9,
1 KniHiYHa nikapHa MiHicTepcTBa OXOPOHM Ky 0444288262 WagnyH . p.
M. Kni
340pOB’'s YKpaiHu»
[epxxaBHe NignpuemcTso YKpaiHCbKUIA
HayKOBO-AOCHIAHWUI IHCTUTYT MeauUNHU Byn. Manoscbkoro, 8, m. 0487225364
2 o Mamaetko HO. B.
TpaHcnopTy MiHicTepcTBa OXOPOHU Opeca 0503360819

340pOoB’s YKpaiHu
3 [MyHKT BMKIOYEHO

[epxxaBHe NignpuemMcTBo YKpaiHCbKUI
HayKOBO-AOCNIAHWUI IHCTUTYT MEAULINHN

3 o Byn. Ywakosa, 21, M. XepcoH 0552224057 Manuubka A. IM.
TpaHcnopTy MiHicTepcTBa OXOPOHU

340pOoB’s YKpaiHu

[epxxaBHe nignpuemMcTBo YKpaiHCbKUIA
HayKOBO-A0CHIAHUA IHCTUTYT MeaULUHU Byn. [13epxuHcbkoro, 51-6/1,

4 v A .ﬂ. Y A yn. Azep . 0512489800 ®depopueHko HO. T.
TpaHcnopTy MiHicTepcTBa OXOpOHHM M. Mukonais

300poB’sa YKpaiHu
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KepuyeHcbka nopToBa nikapHs Ha BOAHOMY
TpaHcnopTi

KomyHansHe nignpremctso «JlikyBanbHoO-
OiarHOCTMYHUI UueHTp «lMaHauea»

[ouipHe nignprvemcTso
«YopHoMopHadTorascepsic» ny6niyHoro
akuioHepHoro ToBapucTea «[lepxaBHe
akuioHepHe TOBapunCTBO
«YopHomMopHadToras»

[epxxaBHe nignpnemcTso «AgmiHicTpauisa
MOPCbKMX NOPTIB YKpaiHU»

BonuHcbka obnacHa KniHiuHa nikapHs

BonuHcbka obnacHa ncuxiaTpuyHa
nikapHsa Ne 1 m. Jlyupka

BonvHcbknii o6nacHuii HapKoOnorivYHNA
avcnaHcep

[epxaBHuii 3aknag «[HinponeTpoBCcbka
MeguyHa akagemis MiHictepcTBa OXopoHU
300pOoB’A YKpaiHu»

KomyHanbHui 3aknag MapiynonscbKoi
MiCbKOi paaun «LleHTp nepBMHHOI MeanKo-
caHiTapHoi gornomoru Ne 4 m. Mapiynons»

KomyHarnbHe HekomepLiiHe NignpueMCTBO
Mapiynonbcbkoi micbkoi pagn «Micbka
nonikninika Ne 2 m. Mapiynons»

ToBapuncTBO 3 06MEXEHO
BignosiganbHicTio «Mapmen»

3anopisbkuin AepxaBHUIA MeOUYHUN
yHiBepcuteT

KomyHanbHui 3aknapg, «IsaHo-
dpaHKiBCbKMIA 06NaCHWUI LLeHTP eKCTpeHoi
MeOWYHOT oNOMOr Ta MeauLUuHn
KaTacTpod»

KomyHanbHuii 3aknag Kuiecekoi obnacHoi
paan «KuiBcbka obnacHa kniHiuHa
nikapHa»

[epxxaBHe nignpuemcTso «AgmiHicTpauia

Byn. 1a-Mitpigatceka, 47-a,
M. Kepy, AP Kprm

Byn. Hekpacosa, 39, M.
€snaTtopisi, AP Kpum

Byn. MNMapkoBa, 5-m, cMT
YopHomopceke, AP Kpym

Byn. Mopekoro, 11, 15, m.
deopocisa, AP Kpum

npocn. MNpe3ngeHTa
[pywescbkoro, 21, M. Jlyubk
BonuHcbka obnactb

Byn. TepemHiBcbka, 98, m.
Jlyubk, BonvHcbka obnactb

Byn. Kapbuwesa, 2, 1, m.
Jlyubk, BonvHcbka obnactb

Byn. J1. MacTepa, 26, m.
[HinponeTpoBCbK

npocn. Haximoea, 35, m.
Mapiynonb, [loHeLbka
obnactb

npocn. MNepemoru, 5, m.
Mapiynonb, [loHeLbka
obnacTtb

Byn. MarapiHa, 6, m.
Mapiynonb, [lJoHeLbka
obnacTtb

Byn. Kiposa, 83, m.
3anopixoxks

Byn. ®egbkoBuya, 91, m.
IBaHO-PpaHKiBCbK

Byn. barrosyTiBcbka, 1, M.
Kuis

Byn. YurpuHa, 63-a, m.

0665190344

0656928539
0656928538
0955137293

0655892001
0655897198

0656231259

0332713103

0332774903

0332236386

0567215535
0567215585
0567215246

0629376884
0629408909

0629222109
0629223170

0629476683
0629476623
0629476869
0500717848

0617644451

0342580462

0444831376

0512508348

Hepenbko HO. I.

Cknsip B. C.

TonopkoB A. T.

CwuHboOoKUI B. €.

Cwupop |. M.

YepHuw O. B.

Llaposeubkun |. .

Bapcykos B. M.

Lisoma J1. B.

Bnactok H. B.

Ynaxnun M. B.

KpueeHko B. I.

Mpywyk O. I.

AHkiH M. J1.

MaTBeeBa |. I1.
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MOPCbKUX NOPTiB YKpaiHWU»

ToBapuncTBO 3 06MEXEHO
BignoBiganbHicTio «LleHTp Mopcbkoi
MeanunHn «PyTtax

[epxxaBHe nignpnemcTso «AgmiHicTpauisa

MOPCbLKMX NOPTIB YKpaiHU»

Opecbkuii HauioHanbHUI MeanYHUn
yHiBepcuTeT

Opecbka HallioHanbHa Mopcbka akaaemis

KomyHanbHa yctaHoBa «Opecbkui
06nacHUN KNIHIYHWN MeOUYHUIA LEHTP»

ToBapuncTBO 3 06MEXEHO
BignoBiganbHicTio MeguyHun ueHTp
«MegmapiH»

ToBapuCTBO 3 0OMEXEHOH
BignoBiganbHicTio «MeguyHun ueHTp
Oe3nekun cygHonnaescTBa»

MpusaTHe nmignpuemcTBo «Bisa Bita B»

ToBapuCTBO 3 0OMEXEHOHD
BignoBiganbHicTiO «AnbmMea»

ToBapucTBo 3 06MEXEHOH
BignosiganeHicTio «ApxiMea-T»

ToBapuCTBO 3 0OMEXEHOHD
BignoBiganbHicTO «[iM meguumHuy

ToBapucTBo 3 06MEXEHOHD
BignosiganbHicTio «BiBamen»

ToBapuncTBO 3 06MEXEHO
BignosiganbHicTio «Bonogmumunp i K»

ToBapuUCTBO 3 OBMEXEHOHD

BignosiganbHicTio «[po Mmeaukan rapaHT»

MpuBaTtHe nignpuemcTtBo «MeanyHumn
LEeHTp «340poB’'s»

MpuBaTHe NiANPUEMCTBO «IHCTUTYT
Cy4yacHoi MeauuUnHN»

ToBapuCTBO 3 0OMEXEHOHD
BignoBiganbHicTio «Pipma «OnTikop»

ToBapuUCTBO 3 OOMEXEHOHD

BiOMOBiAanbHICTIO «YKpMeaTpaHc-I3mainy

Mwkonais

Byn. Kociopa, 4, M. Mukonais

nnowa Mutha, 1, m. Opgeca

Byn. TiHucta, 8, m. Opeca

Byn. HdigpixcoHa, 8, m. Opgeca

Byn. CygHobygisHa, 1, m.
Opeca

Byn. KpacHosa, 8, m. Ogeca

Byn. XXykoBcbkoro, 33, M.
Opeca

BYIn. YcneHckbka, 57, k. 15, M.
Opeca

Byn. Mpumopckka, 15/17, m.
Opeca

Byn. KanatHa, 42, m. Ogeca

Byn. Poskupgannisceka,
69/71, m. Opeca

npoB. JIepMOHTOBCbLKMI, 9, M.
Opeca

npoB. Bannun, 5/1, m. Ogeca

npos. O6cepBaTopHuia, 8/18,
M. Opeca

Byn. OtamaHa Yenuru, 54, M.
Opeca

Byn. Monbcebka, 12, m. Opgeca

Byn. b. XmenbHuuUbKOrO, 24,
M. Opeca

Byn. Agmipana XonocTsKoBa,
1-3, m. Iamain, Ogecbka
obnactb

0512448399
0993309421

0487293980

0487481135

0487324498

0487185885

0482343484

0487223309

0487702473

0487294718

0487327870

0487300030

0487374811

0487849941

0487628827
0635733733

048377427

048309595

0677254799

0484161360

Pynsikos E. ®.

MyTieHko XK. €.

Mypatosa T. M.

CrpenbHik I. 1.

LWyxTtnH B. B.

Cypwmsk A. C.

LWepwmwmkos I". C.

AHikieHko A. T.

PomanoBa T. C.

LLemsikosa O. M.

bab6iHeusb HO. B.

NaHoseHko O. A.

Octanos B. IN.

Yepkacosa A. O.

Kyumin J1. .

Opymipeubkun A.

lNynna O. B.

TMoGiumH O. 0.
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[yHalcbka GaceliHoBa nikapHs Ha
BOAHOMY TpaHCMopTi

PiBHEHCbKMIN 0bnacHWi KNiHIYHUIA
NiKyBanbHO-AiarHOCTUYHUIA LIEHTP IMeHi
Biktopa lMoniwyka

KomyHarnbHui 3aknag OXOpOHU 34,0pOB’SA
«ObnacHa kniHiyHa nikapHa — LleHTp
EKCTPEHOI MeAMYHOIT JonoMOoru Ta
MeauLIMHM KaTacTpod»

KomyHanbHuii 3aknag «XepCcoHcbka
MiCbKa KriHiYHa nikapHs»

ToBapucTBO 3 06MEXEHO
BiAMNOBIAANbHICTIO « XEPCOHCLKUN LIEHTP
nNpoinakTUYHMX ornsais»

KomyHanbHe HekoMepLUinHe NignpuemcTeo
«[pyra Yepkacbka Micbka nonikniHika»
YepkacbKoi MiCbkOi pagn

KomyHanbsHui niikyBarnsHo-
npodinakTnyHMm 3aknag «YepHiriscoka
obnacHa nikapHsa»

[epxaBHe nianpuemcTBo «AgMiHicTpauis
MOPCBKMX NOPTIB YKpaiHU»

KomyHanbHui 3aknag «Micbka nikapHsa Ne
2»

JlikyBanbHO-AiarHOCTUYHUI LEHTP
«[puBaTHe NiANPMEMCTBO
«Megukannopt»

ToBapuCTBO 3 0OMEXEHOHD
BignosiganbHicTio «MeanyHun LeHTp
«Mepekcnpec»

MpuBaTtHe nignpuemcTBo «MegkomnaHi»

[epxaBHe nianprueMCTBO MOPCbKUM
TOproBernbHUA NopT «HOXHU»

MpuBaTHe nignpuemcTtBo «Jligep-MapuH»

[epxaBHe nignprueMcTBO «YKpaiHCbKUI
MEANYHUI LieHTPp 6e3nekn JopOXHbLOro
pyxy Ta iH(popMaLiHUX TEXHONOTrIN
MiHicTepcTBa OXOpOHM 300pPOB’S YKpaiHW»

Byn. XKenesHsikoa, 182/1, m.
Iamain, Opgecbka obnactb

Byn. 16 JlunHs, 36, M. PiBHe

npocn. MNpasau, 13, M. Xapkis

npocn. Ywakosa, 22/1, m.
XepcoH

Byn. 40 pokiB XXoBTHs, 179-a,
M. XepCoH

Byn. Bayecnasa YopHosona,
1, M. Yepkacu

Byn. BonkoBuya, 25, M.
YepHiris

Byn. bopuca Muxaninosa, 4,
m. CeBacTononb

Byn. CynpyHa, 19, m.
CeBacTononb

Byn. Pubacis, 5-a, odic 320,
M. CeBacTononb

Byn. Ovakisuis, 19, ooic 105,
M. CeBacTononb

Byn. B. Kyuepa, 13, k. 6, M.
CeBacTononb

M. KOxHu, Opgecbka
obnacTtb, «Mopcbkuii
TOProBeribHUIN NopT
«HOXKHUINY

Byn. TiHucta, 8, m. Ogeca

Byn. Lymcekoro, 4-a, M.
Knis, 02098

0484124066

0362220352

0577051332

0552225974

0505449958

0472455585

0462253525

0692411212

0692545027

0692929088

0503930948

0692554024

0487507254

0487943510
0487183642

0442540598
0445390009

Bepb6a O. I.

Kucinb B. M.

denuk b. C.

Manuupka A. T1.

YabaH C. T.

Pockonin O. M.

Pomantok M. M.

YepeaHuyeHko B.

A

KysHeuos A. T.

Bopogin M. I.

Oposgos [1. ®.

Kowenegea C. O.

KaTtalumHcbkuin
Bonoanmunp
HOpiroBuy

Ipyweubka OneHa

BikTopiBHa

YopHun HOpin
OneroBuy
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MeawnyHui LeHTp ToBapucTaea 3
obMeKeHolo BignosiganbHicTio
«ME[L.KOM»

KomyHanbHun 3aknag «binropoa-
[HicTpoBCbka MiCbKpanoHHa
GaraTtonpodinbHa nikapHa»

Canaropin-npodinaktopin «bina akauis»

MeguyHuin LeHTp NnpuBaTHOro
nignpuemctea « Tnbet-Megin»

ToBapuncTBO 3 06MEXEHO
BignosiganeHicTio «lMpomegikancepsicy»

npocn. Metanypris, 47, M.
Mapiynone, [JoHelbka
obnacTtb, 87500

Byn. MockoBcbka, 1, M.
Binropoa-[HicTpoBCbKMNA,
Opecbka obn., 67700

®paHuy3bkun 6ynesap, 59,
M. Opeca, 65058

Byn. JleBuubkoro, 23,
NPUMILLLEHHS 2, M.
Mapiynonb, [JoHeLbka
obnacTtb, 87525

Byn. byraieceka, 21, ocic
709, m. Opeca, 65014.
Appeca npoBagXeHHA
LisANbHOCTI: NPOBYMOK
O6cepBaTopHuii, 8, m.
Opeca, 65014

OupekTop denaptaMeHTy pedopm Ta po3BUTKY MeANYHOT 4ONOMOTN
M. Xob3en

0692412489
0671430373

0976446478

0482636330

0629407154
0965044149
0500540355

0482785485
0506945930

Kaswmipigi €sgokis
JleoHigiBHa

HecatHuk Irop
MeTpoBuny

KonopgeHko
Bonogumup
OnekcaHapoBuy

Llynko Bipa
MwukonaiBHa

[MpokoneHko
OnekcaHnap
OnekcaHapoBmy



